ПРОЕКТ
СОВЕТ ИСКРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 00.00.2019                                                                                                 № 00
с. Искра

О внесении изменений в решение Совета Искровского сельского поселения
от 24.11.2016 № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

Искровского сельского поселения»

 В связи с принятием Федерального закона от 02.08.2019 N 283-ФЗ «О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь
результатами публичных слушаний, Совет Искровского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Искровского
сельского поселения, утвержденные решением Совета Искровского
сельского поселения от 24.11.2016 № 57 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки Искровского сельского поселения»
следующие изменения:

- подпункт 4 пункта 3 статьи 3 изложить в следующей редакции: «4)
принятие в соответствии с гражданским законодательством Российской
Федерации решения о сносе самовольной постройки, решения о сносе
самовольной постройки или приведении ее в соответствие с установленными
требованиями;»;

- в пункте 3 статьи 9 слова «и градостроительных планов земельных
участков» исключить;

- пункт 5 статьи 9 исключить;
- статью 11 исключить;
- в пункте 2 статьи 13 слова «не менее двух и не более четырех

месяцев» заменить словами «не менее одного и не более трех месяцев».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом

Искровского сельского поселения и разместить в сети Интернет на
официальном сайте Администрации Искровского сельского поселения.

Глава Искровского
сельского поселения                                                            А.О. Омаров